

PRESS RELEASE

平成 16 年 12 月 8 日 ジャパン ケーブルキャスト株式会社

(株)ハートネットワーク、JC-HITS 利用で PPV サービス開始!

~ デジタルサービス拡充で高付加価値サービスを実現。~

株式会社ハートネットワーク(以下、ハートネットワーク、本社所在地:愛媛県新居浜市、代表取締役社長:大橋弘明)は、平成 16 年 12 月より、ジャパン ケーブルキャスト株式会社(以下、ケーブルキャスト、本社:東京都中央区、代表取締役社長:藪下憲一)が提供するケーブルテレビ局向けデジタル化ソリューションサービス「JC-HITS」(ジェイシー・ヒッツ)を利用し、PPV(ペイ・パー・ビュー)サービス「エラボ」を開始することとなりましたのでお知らせいたします。

ハートネットワークは四国地域で初めて PPV サービスを開始するケーブルテレビ事業者となります。 JC-HITS が配信するケーブル PPV サービス「エラボ」は、デジタルケーブルテレビの新たなサービスとして 視聴者の皆様にデジタルならではの高い付加価値をご提供いただ〈ことが可能となるばかりか、ケーブルテレビ事業者様の新たな収益源として期待が高まっております。「エラボ」はハリウッド映画や邦画といった国内外の話題の新作映画を始めとし、JC-HITS オリジナル編成番組、成人向け番組など、合計12のチャンネル及び「エラボ」プロモーション用のウェルカムチャンネルで編成されています。

JC-HITS サービスは、デジタルならではの高付加価値サービスを効率的に実現できる最適なデジタル化ツールとして、ケーブルテレビ事業者様に幅広〈認知、ご理解をいただいております。今後ともケーブルテレビ事業者様と一体となって、ケーブルテレビ業界の一層の発展のため効率的なソリューションを提供してまいりますので、引き続きご指導のほどよろし〈お願い申し上げます。

以上

(本件に関するお問い合わせ先) ジャパン ケーブルキャスト(株) 経営企画部 前田 電話 03-5299-2502

URL: http://www.cablecast.co.jp